Администрация городского округа город Бор
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От 28.11.2014
	№ 8517

	О внесении изменения в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.03.2014 № 2005

	Администрация городского округа г.Бор постановляет:
1.Внести изменение в постановление администрации городского округа г.Бор от 31.03.2014 № 2005 «О ликвидации муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Плотинковского детского сада «Вишенка», исключив в пункте 1 слова «до 1 сентября 2014».

            2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор (Ю.Г.Зырянов) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте www.borcity.ru.

	Глава администрации
	А.В.Киселев

	С.П.Чайко,22854